



Č. 100/2017 Sb.

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY



Správa logistického zabezpečení




### Příloha č. 3

## KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY

k veřejné zakázce s názvem

**„SLZN – Na Perštýně 347/11, Praha 1, 1.NP provozní zázemí odd.  
provozu budov, 1. PP oprava m.č.012,013, realizační fáze“**

Příloha č. 2 k čj. PPR-27774-3/ČJ-2017-990663

Údaje o uchazeči	
Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	3comp s.r.o.
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	Brno –Lišen, Trnková 1, 628 00
IČ	
Telefon	
FAX	
E-mail	
Datová schránka	526dpmr
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Soňa Svobodová

Ozn.	Název položky	cena [Kč] BEZ DPH
01.	Na Perštýně 347/11, Praha 1, 1.NP provozní zázemí odd. provozu budov, 1. PP oprava m.č.012, 013	317 153,68,- Kč
	<b>Celková nabídková cena bez DPH</b>	317 153,68,- Kč
	<b>Celkem DPH 21 %</b>	65 867,27,- Kč
	<b>Celková nabídková cena včetně DPH</b>	383 020,95,- Kč

Pozn.:

- 1 - Do hodnocení nabídek vstupuje celková cena nabídky za kompletní provedení díla.
- 2 - Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi skutečnostmi, které mohou ovlivnit cenu díla.
- 3 - Uchazeč je povinen do celkové cenové nabídky zahrnout veškeré činnosti nutné ke kompletnímu a kvalitnímu provedení díla, a to i pokud tyto činnosti nejsou uvedeny ve specifikaci výkonů.


V Brně dne 2.11.2017



.....  
 razítko  
 oprávněného zástupce předkladatele  
 nabídky

## KORITŠANSKÝ Martin

---

**Od:** Abbrent   
**Odesláno:** středa 22. listopadu 2017 0:02  
**Komu:** KORITŠANSKÝ Martin  
**Předmět:** oprava krycího listu akce VZ\_Na Perštýně 11 500,00  
**Přílohy:** krycí list 1.pdf; krycí list 2.pdf

Dobrý den pane Ing. Koritšanský,

Posílám upravený krycí list.

S pozdravem

Josef Abbrent  
Obchodní ředitel

Mobil:   
Email: 

Spol. 3COMP s.r.o.



Plánování a řešení

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY



Správa logistického zabezpečení




### Příloha č. 3


## KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY

k veřejné zakázce s názvem

**„SLZN – Na Perštýně 347/11, Praha 1, 1.NP provozní zázemí odd.  
provozu budov, 1. PP oprava m.č.012,013, realizační fáze“**

Příloha č. 2 k čj. PPR-27774-3/ČJ-2017-990663

Údaje o uchazeči	
Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	<b>3COMP s.r.o.</b>
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	<b>Trnkova 1, Brno 628 00</b>
IČ	
Telefon	
FAX	
E-mail	
Datová schránka	<b>526dpmr</b>
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	<b>Josef Abbrent</b>

Ozn.	Název položky	cena [Kč] BEZ DPH
01.	Na Perštýně 347/11, Praha 1, 1.NP provozní zázemí odd. provozu budov, 1. PP oprava m.č.012, 013	317 153,68,- Kč
	<b>Celková nabídková cena bez DPH</b>	
	<b>Celkem DPH 21 %</b>	
	<b>Celková nabídková cena včetně DPH</b>	

Pozn.:

- 1 - Do hodnocení nabídek vstupuje celková cena nabídky za kompletní provedení díla.
- 2 - Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi skutečnostmi, které mohou ovlivnit cenu díla.
- 3 - Uchazeč je povinen do celkové cenové nabídky zahrnout veškeré činnosti nutné ke kompletnímu a kvalitnímu provedení díla, a to i pokud tyto činnosti nejsou uvedeny ve specifikaci výkonů.

V Brně dne 2.11.2017



Jméno a příjmení, podpis, razítko  
oprávněného zástupce předkladatele  
nabídky

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kancelář Na perštýně  
**Objekt: 001 - Stavební úpravy**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 02.11.2017

Objednatel:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Arch. Martin Frei, Ing. Arch. Martin Rusina

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Rusina Frei, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	317 153,68
<b>Cena bez DPH</b>	<b>317 153,68</b>

DPH základní	21,00%	ze	317 153,68	65 567,27
sniženo	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>383 020,95</b>
-------------------	--------------	-------------------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kancelář Na perštýně

**Objekt:** 001 - Stavební úpravy

Místo:

Datum:

02.11.2017

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Projektant:

Ing. Arch. Martin Frei, Ing. Arch.

Zhotovitel:

Žpracovatel:

Rusina Frei, s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>317 153,68</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 299,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 897,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 506,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 969,68
997 - Přesun sutě	2 532,21
998 - Přesun hmot	392,70
PSV - Práce a dodávky PSV	298 354,29
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 993,16
713 - Izolace tepelné	2 116,68
721 - Zdravotechnika - kanalizace	14 343,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 005,45
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	36 306,50
741 - Elektromontáže silnoproud	45 712,00
743 - Elektromontáže slaboproud	4 450,00
751 - Vzduchotechnika	3 910,00
763 - Konstrukce montované	28 132,09
766 - Konstrukce truhlářské	15 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	4 185,70
776 - Podlahy povlakové	60 814,45
777 - Podlahy lité	10 307,22
781 - Obklady	20 929,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 406,87
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 741,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
<b>Celkové náklady za stavbu</b>	<b>317 153,68</b>

# ROZPOČET

Stavba: Kancelář Na perštýně

**Objekt: 001 - Stavební úpravy**

Místo:

Datum:

02.11.2017

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Projektant:

Ing. Arch. Martin Frei, Ing. Arch.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Rusina Frei, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**317 153,68**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**15 299,39**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**6 897,84**

1	K	346272115	Prizdívky instalační tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,712	870,00	4 099,44
2	K	346272116	Příčka zděná, tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,640	1 060,00	2 798,40

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**1 506,96**

3	K	61238001	Tenkovrstvá omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	3,312	455,00	1 506,96
---	---	----------	--	----	-------	--------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 969,68**

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,089	40,80	289,23
5	K	965000001	Odstranění nášlapných vrstev podlah z PVC tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	40,936	33,50	1 371,36
					31,276+9,66		40,936
6	K	971000001	Prorážení otvorů ve zdivu cihelném obvodovém DN150 tl do 300 mm	kus	1,000	158,00	158,00
7	K	971000002	Prorážení otvorů do žb stropních desek DN150, tl do 300 mm	kus	2,000	315,00	630,00
8	K	974000001	Vysekání rýh ve zdivu cihelném, do 100x100 mm	m	8,042	97,00	780,07
9	K	██████████	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,920	74,70	741,02

#### 997 - Přesun sutě

**2 532,21**

10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,785	210,00	374,85
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (30km)	t	53,550	9,12	488,38
12	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,785	935,00	1 668,98

#### 998 - Přesun hmot

**392,70**

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,785	220,00	392,70
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**298 354,29**

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**8 993,16**

14	K	783820001	Penetrační nátěr ve sprchovém koutu (za umyvadly a ve sprchových koutech)	m2	18,658	45,00	839,61
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	711110001	Provedení hydroizolačního nátěru v koupelnách (za umyvadly a ve sprchových koutech)	m2	18,658	437,00	8 153,55
713 - Izolace tepelné							2 116,68
16	M	283722850	deska z minerální vaty do SDK konstrukci, tl. 60mm <small>lambda=0,034 [W / m K]</small>	m2	27,851	76,00	2 116,68
721 - Zdravotnicka - kanalizace							14 343,00
17	K	721170805-D	Demontáž rozvodů kanalizace z litiny do D 150	m	4,500	250,00	1 125,00
18	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací, systém HT DN 50	m	3,500	319,00	1 116,50
19	K	721174053	Potrubí kanalizační z PP přípojovací, systém HT DN 75	m	3,000	1 050,00	3 150,00
20	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP přípojovací, systém HT DN 110	m	8,500	279,00	2 371,50
20a	K	721174073	Potrubí kanalizační z PP přípojovací, systém HT DN 125	m	2,000	1 350,00	2 700,00
21	K	721174064	Tvarovka revizní a čisticí T kus kanalizační z PP, systém HT DN 110	ks	1,000	1 080,00	1 080,00
22	K	721274104	Přívzdušňovací ventil podomítkový, např. HL905	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
23	K	721170806	Stavební přípoje, zapravení prostupů apod.	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod							17 005,45
24	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	8,500	24,30	206,55
25	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzé PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	22,500	249,00	5 602,50
26	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí SV tepelně izolačními trubicemi z PE tl 9 mm vnější průměr potrubí 20 mm (např. Fadopex, Rockwool PIPO, Mirelon nebo ekvivalent)	m	10,500	50,20	527,10
27	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí TV tepelně izolačními trubicemi z PE tl 15 mm vnější průměr potrubí 20 mm (např. Fadopex, Rockwool PIPO, Mirelon nebo ekvivalent)	m	11,500	58,20	669,30
28	K	7222202	Přechodka PE PPR	ks	1,000	500,00	500,00
29	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
30	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 100	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
31	K	722170806	Stavební přípoje, zapravení prostupů apod.	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty							36 306,50
32	K	725110811	Demontáž klozetu s nádrží	soubor	1,000	160,00	160,00
32b	K	725110812	Demontáž sprchového koutu	soubor	1,000	60,50	60,50
33	K	725210001	ZP01 - závěsné WC (ref. Jika LYRA PLUS Compact) 490x360mm, bílý, se sedátkem duroplast, D+M	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
34	K	725210002	ZP01 - nádržka WC do SDK stěny (ref. GEBERIT Duofix) ovládání zepředu, v. 112cm, včetně tlačítka (ref.GEBERIT Sigma, bílá)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
35	K	725210003	ZP02 - umyvadlo 600x450 (ref. JIKA Deep), bílé, D+M	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
36	K	725210004	ZP02, ZP04 - umyvadlová baterie (ref. JIKA Talas), nerezový trubkový sifon, D+M	kpl	2,000	1 740,00	3 480,00
37	K	725210005	ZP03 - sprchová vanička keramická 800x800mm (ref. JIKA), včetně sifonu, D+M	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	725210006	ZP03 - sprchový kout 800x800mm (ref. JIKA Lyra plus), čiré sklo, bílý profil, D+M	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
39	K	725210007	ZP04 - umyvadlo 550x450 (ref. JIKA Deep), bílé, D+M	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
40	K	725210008	ZP05 - sprchový žlab (ref. RAVAK Zebra), D+M	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
41	K	725210009	ZP06 - stojící WC kombi (ref. JIKA Lyra plus), 630x360mm, bílý, se sedátkem duroplast, D+M	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
42	K	725210010	AR01, AR03 - umyvadlová baterie (ref. JIKA Talas), nerezový trubkový sifon, D+M	kpl	2,000	1 250,00	2 500,00
43	K	725210011	AR02, AR04 - sprchvá baterie (ref. JIKA Talas), včetně sprchového setu, D+M	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
44	K	725210012	04 - zrcadlo 600x800mm, nalepeno na omítku v úrovni obkladu, D+M	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
44b	K	725210012	04 - zrcadlo 750x800mm, nalepeno na omítku v 1.PP, D+M	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
45	K	725210013	05 - koš nerezový pedálový kulatý s plastovou vložkou 20 l, D+M	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
46	K	725210014	06 - nerezový zásobník na papírové ručníky, D+M	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
47	K	725210015	07 - otopné těleso rovné 450x970mm, bílá (ref. SAPHO), včetně elektrické topné tyče s termostatem 300W, D+M	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
48	K	725210016	08 - nerezový držák toaletního papíru, D+M	kpl	2,000	500,00	1 000,00
49	K	725210017	10 - sprchový závěs včetně závěsné tyče, D+M	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
50	K	725210821	Demontáž umyvadel	soubor	1,000	106,00	106,00

#### 741 - Elektromontáže silnoproud

45 712,00

51	K	741129000-D	Demontáž - rozvodů elektro	m	18,000	30,00	540,00
52	K	741100001	nový jistič do stávajícího el. rozvedče 10A, 16A	ks	3,000	500,00	1 500,00
53	K	741100002	proudový chránič do stávajícího el. Rozvedče 16A 30mA	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
54	K	741100003	kabel CYKY-J 3x2,5	m	65,000	12,00	780,00
55	K	741100004	Instalační plastová trubka D 40x20 mm, ohebná, vč. uchycovacího materiálu	m	19,600	50,00	980,00
56	K	741100005	Mřížový žlab 100/50, vč. spojek, nosníků, závěsů, kabelových přichytek, prepážek, kotev a spojovacích sad, Ref. Typ: Merkur 2	m	18,000	79,00	1 422,00
57	K	741100006	Jednopolový vypínač, nástěnný, kompletní (ref. ABB Future Linear, studio bílá)	ks	3,000	450,00	1 350,00
58	K	741100007	Zásuvka 230 V, 16A, kompletní (ref. ABB Future Linear, studio bílá)	ks	4,000	800,00	3 200,00
59	K	741100008	S01 - Zářivkové svítidlo s indukčním předřadníkem pro lineární zářivky T8, patice G13, napětí 220-240V-50/60Hz, výkon 2x58W, s reflektorem (ref. KANLUX Aldo 258R), včetně zdrojů, montáž na kabelové žlaby, D+M	ks	8,000	2 500,00	20 000,00
60	K	741100009	S02 - Přisazené svítidlo, základna kov, povrch bílá, difuzor sklo opál, pro žárovku 1x75W, E27 A60, 230V, zvýšené krytí IP44, d=250mm, h=84mm (ref. Osmont ELSA 1 IN-12BT12), včetně zdroje	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
61	K	741100010	S03 - Svítidlo přisazené, těleso hliník, povrch bílá, difuzor plast opál, pro zářivku 1x14W G5/T5, 230V, zvýšené krytí IP44, 55x78mm, l=600mm (ref. FRANCE ZEI33985V), včetně zdroje, D+M	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
62	K	741100011	Drobný elektroinstalační materiál, krabice apod.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	741100011	Stavební přípomocce, zasekání chráničky pod omítku	m	19,600	150,00	2 940,00
64	K	741100012	Výchozí revize a zkoušky	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
<b>743 - Elektromontáže slaboproud</b>							<b>4 450,00</b>
65	K	743100001	Kabel UTP cat6	m	20,000	15,00	300,00
66	K	763110002	Instalační plastová trubka D 40±20 mm, ohebná, pod omítku	m	9,000	50,00	450,00
67	K	763120001	Zásuvka 2xRJ45 pod omítku, kompletní (ref. ABB Future Linear, studio bílá)	ks	2,000	800,00	1 600,00
68	K	763120002	Stavební přípomocce, zasekání chráničky pod omítku	m	14,000	150,00	2 100,00
<b>751 - Vzduchotechnika</b>							<b>3 910,00</b>
69	K	751100001	03 - Ventilátor s předním panelem a časovým spínačem - Ø 100 mm (ref. Dalap 100 BFZ), bílý, montáž do SDK podhledu, D+M	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
70	K	751300001	Kovová mřížka bez příruby s pevnou žaluzií - 125 x 125 mm pozink, D+M	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
71	K	751300002	Revizní klapka v podhledu SDK 400x400mm, D+M	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
72	K	751500001	ALU potrubí ohebné DN100	m	4,200	50,00	210,00
<b>763 - Konstrukce montované</b>							<b>28 132,09</b>
73	K	763110001	Příčka SDK, ocel. kce, 1x oboustran. oplášt. tl 100mm, TI 60 mm 40 kg/m3, RBI 12,5mm	m2	10,218	815,00	8 327,67
74	K	763110002	Příčka SDK, ocel. kce, 1x oboustran. oplášt. tl 100mm, TI 60 mm 40 kg/m3, RBI 12,5mm	m2	8,113	815,00	6 612,10
75	K	763120001	Předsazená stěna SDK, ocel. kce, 1x oplášt. tl 80mm, TI 60 mm 40 kg/m3, RBI 12,5mm	m2	3,666	612,00	2 243,59
76	K	763120002	Předsazená stěna SDK, ocel. kce, 1x oplášt. tl 40mm, bez TI, RBI 12,5mm	m2	9,295	541,00	5 028,60
77	K	763131541	SDK podhled desky RBI 1x12,5 bez TI, jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,799	671,00	5 233,13
78	K	998767201	Přesun hmot pro konstrukce montované v objektech v do 6 m	kpl	1,000	687,00	687,00
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>15 000,00</b>
79	K	766640001	D1L - Dveře vstupní š. 900, pouze křídlo do ocelové stávající zárubně, dveře plné, oplechované, email v RAL 9003, nový AL práh	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
80	K	766640002	D2P - Dveře interiérové š. 700 vč. ocelové lisované zárubně, dveře plné, odstín RAL 9003 bez prahu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
81	K	766640002	D3P - Dveře interiérové š. 800 vč. ocelové lisované zárubně, dveře plné, odstín RAL 9003, práh dub	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
82	K	766640002	D4P - Dveře interiérové š. 600 pouze křídlo do ocelové stávající zárubně, dveře plné, odstín RAL 9003 bez prahu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
<b>771 - Podlahy z dlaždic</b>							<b>4 185,70</b>
83	K	771570001	Dlažba keramická vnitřní včetně dodávky keramického obkladu (např. Rako color Two), světle šedý RAL 0008500, rozměr 10x10cm, matný	m2	4,406	950,00	4 185,70
					1,4+2,796+5%	4,406	
<b>776 - Podlahy povlakové</b>							<b>60 814,45</b>
84	K	776100001	Příprava povrchu betonových konstrukcí, přebroušení vysátí, penetrace	m2	49,687	95,00	4 720,27
					47,321+5%	49,687	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	776100002	Vylití nivelační stěrky do tl. 4mm, D+M	m2	49,687	303,00	15 055,16
86	K	776200001	Pokládka PVC podlahové krytiny tl. 2mm, světle šedá, včetně celoplošného přilepení k podkladu (ref. FATRA Dual odstín č. 107), D+M	m2	49,687	650,00	32 296,55
87	K	776400001	Sokl ze stejného materiálu jako podlahová krytina, v. 50mm, přímo nalepen na zed'	m	37,202	235,00	8 742,47
					33,82+10%		
					37,202		
<b>777 - Podlahy lité</b>							<b>10 307,22</b>
88	K	777615116	Příprava povrchu betonových konstrukcí, přebroušení vysátí, penetrace	m2	9,660	95,00	917,70
89	K	777615116	Vylití nivelační stěrky do tl. 4mm, D+M	m2	9,660	303,00	2 926,98
90	K	777615117	Nátěry podlah betonových, světle šedý RAL 7035, polomatný, 2 vrstvy (ref. EKOBAN Forte plus)	m2	19,320	334,50	6 462,54
<b>781 - Obklady</b>							<b>20 929,55</b>
91	K	781470000	Obklad keramický vnitřní včetně dodávky keramického obkladu (např. Rako color Two), světle šedý RAL 0008500, rozměr 10x10cm, lesklý	m2	24,623	850,00	20 929,55
					11,172+12,278+5%		
					24,623		
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>14 406,87</b>
92	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí (potrubí VZT v 1.PP), odstín RAL 1007	m2	8,756	83,50	731,13
93	K	783813131-1	Základní syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek (WC v 1.PP)	m2	35,066	105,00	3 681,93
					33,396+5%		
					35,066		
94	K	783817121-1	Krycí dvojnásobný syntetický email v odstínu RAL 7035 hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek (WC v 1.PP)	m2	35,066	285,00	9 993,81
<b>784 - Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>11 741,62</b>
95	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	152,538	12,90	1 967,74
					1.NP		
					128,516		
					1.PP		
					24,022		
96	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby zdí, interiérové, otěruvzdorné, v místnostech do 3,80 m	m2	152,538	32,60	4 972,74
97	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu stropů v místnostech výšky do 3,80m	m2	62,760	25,50	1 600,38
98	K	784221102	Dvojnásobné bílé malby stropů, interiérové, otěruvzdorné, v místnostech do 3,80 m	m2	62,760	51,00	3 200,76
					9,0+50,771+5%		
					62,760		